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Rezeption
Eingang

 13
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   11   Garage

   12  Eventhalle

  13   YOKI AHORN Spielwelt    

   14   Hoteleinfahrt

   15   Einfahrt Busse  

   16   Vorfahrt und Eingang

    17   Ausfahrt

   18   Bushaltestelle

   19   Rennsteighaus

    20   Wandereinstieg

  5
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  1   Beachvolleyball     

    2     Fußball/Basketball

     3    Kinderspielplatz

    4      Minigolf

    5    Insektenwiese

    6   Biergarten

    7   Freiluftschach

    8    Saisonaler Streichelzoo

     9   Tagungs- und Konferenzzentrum

   10  Fahrrad- und Skidepot



 1     Kino
 2     Rezeption
 3     Billard
 4     Active Team / Gästebetreuung
 5     Thüringer Stube mit Biergarten         
 6     Innen-Pool und Saunen
 7     Treppe zum Halbpensionsrestaurant
 8     Treppe zur Tiefgarage
 9      Kinderspiel- und Bastelzimmer
10    Spielhalle
11   Fitnessraum
12     Waldmarie      

Erdgeschoss

Obergeschoss

   1    Tagungsraum Schlossberg
   2    Tagungsraum Beerberg
   3    Tagungsraum Inselsberg
   4     Rennsteig Bar
    5    Oberhof 1
   6    Oberhof 2 
    7    Gera
    8    Jena
    9     Weimar
  10    Erfurt
   11    Gotha
  12    Eisenach
  13    Rondell Bar
   14    Salon Ilmenau
  15   Salon Hennberg
   16    Halbpensionsrestaurant 

        Bergkristall

12

11

10

 9

 8

  7
6

 5432

1

Eingang 
Tagungsräume

Tagungsfoyer

WC

Terrasse

Erdgeschoss

Obergeschoss
19

18

17

16
15 14

13
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AHORN
PANORAMA

HOTEL OBERHOF

Fahrrad- und 
Skidepot

17   Schneekopf III
18   Schneekopf II
19   Schneekopf I

Haus 1

Haus 2
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Innenhof

Haus 1

Treppe zur Lobby
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